

دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در سومین نشست سالانه (جان ما)؛

آمادگی کامل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی برای خدمت رسانی به نظام و دولت وفاق ملی در سراسر کشور

دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در سومین نشست سالانه (جان ما) تأکید کرد: جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی آماده خدمت رسانی به مردم، جامعه اسلامی و کمک به دولت است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیین افتتاحیه سومین نشست کشوری جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، امروز پنجشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۳ در سالن امام خاتمه‌ای حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) آغاز به کار کرد و اختتامیه آن نیز فردا جمعه در مسجد مقدس جمکران برگزار خواهد شد.

در این نشست نمایندگان مجلس، مسئولان کشوری، فعالان جبهه مقاومت و میهمانان خارجی و همچنین نخبگان و دبیران کل استان‌های فعال در این جمعیت و دبیران استانی حضور دارند.

زهره الهیان، دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در این نشست بر اهمیت حضور در جوار این مکان مقدس تأکید کرد و آن را فرصتی برای بهره‌گیری از معنویت و برکت حضرت معصومه (س) دانست و نقش نخبگان در پاسخ به نیازهای جامعه و لزوم به‌کارگیری این ظرفیت توسط دولت را مورد تأکید قرارداد.

وی در ادامه گفت: این توفیق خاص فرصتی برای تقویت روحیه معنوی و همگرایی نخبگان و فعالان مردمی در راه پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی است.

الهیان با اشاره به نقش برجسته اهل‌بیت (ع) در هدایت جامعه و قراردادن مسیر انقلاب اسلامی بر مدار ارزش‌های الهی، اظهار داشت: تمام موفقیت‌های انقلاب اسلامی مرهون عنایات ائمه معصومین (ع) است.

دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با اشاره بر اهمیت جایگاه حضرت زهرا (س) به‌عنوان حجت الهی برای ائمه معصومین، بر اهمیت آشنایی عمیق و نشر معارف اهل‌بیت (ع) در میان مردم تأکید کرد و افزود: نقش جمعیت اعتلای نهادهای مردمی در این زمینه مهم بسیار مهم است.

وی به مشکلات مردم مظلوم فلسطین و جنایات رژیم صهیونیستی علیه آنان اشاره کرد و با بیان این که وجدان‌های بیدار جهان امروز مقابل این رژیم ایستاده‌اند، گفت: این بیداری ناشی از تداوم حرکت انقلاب اسلامی و راه امام خمینی (ره) است؛ جبهه مقاومت به‌عنوان نمونه‌ای از توحید جهانی در مقابل ظلم است و ان‌شاءالله این بیداری به ظهور حضرت حجت (عج) ختم شود.

الهیان، اهداف نشست جمعیت اعتلا را ایجاد وحدت و انسجام میان نخبگان و فعالان مردمی در مسیر تحقق خواسته‌های مقام معظم رهبری دانست و گفت: ضرورت استفاده از ظرفیت‌های مردمی برای پاسخ به نیازهای جامعه مهم است و این هم‌اندیشی فرصتی برای شناسایی و شبکه‌سازی نخبگانی و تبادل تجربه میان فعالان مردمی و استانی است.

وی با تأکید بر سخنان مقام معظم رهبری در خصوص ضرورت داشتن قوه عاقله برای تشکیلات مردمی، ابراز داشت: امروز نیاز است فکر و اندیشه نخبگان و مسئولین به عموم مردم و حتی درب منازل آن‌ها انتقال یابد؛ جمعیت اعتلا در این راستا تلاش کرده تا راهبردهای مشخصی را برای تقویت شبکه‌سازی نخبگانی و مردمی در راستای تقویت نظام اسلامی ارائه کند.

دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به دیدار اخیر خود با رئیس‌جمهور، بیان کرد: جمعیت اعتلا آمادگی دارد افراد کارآموده و متخصص را به دولت معرفی کند تا در سمت‌های مختلف به خدمت گرفته شوند.

وی این امر را از الزامات روز و بخشی از مسئولیت اجتماعی جمعیت اعتلا دانست و گفت: جمعیت اعتلا از بعد ملی به دنبال ارتقای کارآمدی نظام در مسیر خدمت به مردم است.

دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به شرایط بحرانی منطقه، از بی‌رحمی رژیم صهیونیستی در حمله به کودکان فلسطینی و مردم لبنان انتقاد کرد و افزود: در دیدار با مجروحین لبنانی و مشاهده دردناک از این فجایع به این نتیجه رسیدم که نمی‌توان به سادگی از کنار آن گذشت.

الهیان در بخش دیگری از سخنان خود هدف اصلی جمعیت اعتلا را ایجاد مدلی از حکمرانی مردم پایه برشمرد و بر اهمیت بهره‌گیری از مشارکت تخصصی مردم در نظام اسلامی تأکید کرد و گفت: بدون مشارکت مردمی، دولت‌ها قادر به انجام وظایف خود نخواهند بود و بیانات مقام معظم رهبری

در دیدار با نخبگان بیانگر این است که اهمیت جوان‌گرایی و استفاده از نخبگان در حوزه‌های مختلف بسیار مهم است.

وی از نمایندگان مجلس و برخی از مسئولین و علما به عنوان همراهان جمعیت اعتلا یاد کرد و گفت: این جمعیت به دنبال جبهه‌سازی در مسیر ولایت و به کارگیری ظرفیت نخبگان است.

دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، هدف از تاسیس جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی را جریان سازی مثبت در سطح جامعه در مسیر ولایت عنوان کرد تا بتوان از این طریق موجبات رضایت ولی امر مسلمین را فراهم کرد.

وی افزود: باید شبکه سازی نخبگانی در کشور شکل گرفته و در سطح کشور گسترش پیدا کند. همچنین باید در سطح کشور از ظرفیت این شبکه ها و مجموعه ها استفاده شود.

الهیان خطاب به رئیس جمهور پزشکین اظهار داشت: جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی آماده خدمت رسانی به مردم، جامعه اسلامی و کمک به دولت است؛ چراکه امروز در جنگ رویارویی جبهه حق با جبهه کفر هستیم و باید هر کدام از ما در حد توان و ظرفیت های خود در راستای اعتلای انقلاب اسلامی و کارآمدی دولت ها گام برداریم.

دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ابراز کرد: ما باید با اعلام ظرفیت های خود به دولت ها، نقش خود در توسعه و پیشرفت کشور را ایفا کنیم و دولت ها و نهادهای کشوری نیز باید از ظرفیت های مردمی و قابلیت این مجموعه ها در راستای حل مشکلات مردم استفاده کنند.

الهیان با تقدیر از خانواده‌های شهدا، آنان را مایه افتخار و برکت برای انقلاب اسلامی دانست و تأکید کرد: پیشرفت‌های نظام و اقتدار ایران اسلامی در صحنه بین‌المللی، مدیون ایثارگری‌های شهدا و هدایت مقام معظم رهبری است و نهادهای مردمی این مسیر را در مسیر ولایت و خدمت به مردم ادامه خواهند داد تا زمینه ساز ظهور حضرت حجت (عج) باشند.